

Wadowice, dnia 04.09.2023r.

Znak: ZP.26.1.28.2023.1

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym pn „Dostawa i montaż wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania przetargowego pn „Dostawa i montaż wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuję treść SWZ.

Pytanie nr 1 Dotyczy Pakiet nr 9 – Wózek wanna do mycia pacjentów. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z wanną, której wymiary po dnie wynoszą 170 x 64 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakiet nr 9 – Wózek wanna do mycia pacjentów. Dotyczy pkt. 5: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia wózka – wanny w podkład ślizgowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 7 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego z regulacją wysokości leża (wraz z materacem) w zakresie 660 - 960 mm? Pragniemy zauważyć, że parametr dolny jest korzystniejszy od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 8 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego z regulacją oparcia pleców w zakresie -35 / 80 stopni? Pragniemy zauważyć, że zakres górny tylko o pięć stopni odbiega od wymaganego i nie wpływa ujemnie na funkcjonalność stołu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 9 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego z regulacją podglówka w zakresie -45 / 45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 11, 12 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego z regulacją Trendelenburga / anty-Trendelenburga w zakresie +/-25 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 20: Czy Zamawiający przyzna także 20 pkt dla stołu zabiegowego, którego konstrukcja zewnętrzna wykonana jest ze stali gatunku 0H18N9? Jest to stal o bardzo dobrych właściwościach antykorozyjnych i kwasoodpornych, powszechnie stosowana w produkcji urządzeń szpitalnych. Preferencyjna punktacja dla zastosowania stali 00H17N14M2 wskazuje na konkretnego producenta i tym samym ogranicza konkurencyjność ofert innych wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 10 Stół zabiegowy, 2 szt Pkt 20. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 8 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 21 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego z podstawą w kształcie litery rzymskiej „I”, a więc rozszerzonej na obu końcach dla dobrej stabilizacji? Taki kształt jest nawet stabilniejszy niż litera „T”, która rozszerzenie ma tylko na jednym z końców podstawy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 24 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego, w którym ławeczka unosi się na wysokość 140 mm, a segment oparcia pleców podzielony jest: 400 mm od strony głowy / 188 mm od strony płyty centralnej? W oferowanym stole korba mechanizmu wypiętrzenia jest składana i ukryta za segmentem podglówka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10 Dotyczy Pakiet nr 10 – Stół zabiegowy, 2 szt. W zakresie pkt. 26 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu zabiegowego z materacami odejmowanymi, wykonanymi z miękkiej, przeciwodlehynowej pianki poliuretanowej powleczonej materiałem antystatycznym, łączonym za pomocą szwów zatapiających?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Prosimy o możliwość dostarczenia wózka z wysokością użytkową szuflad powyżej 110 mm . Takie działanie umożliwi przechowywanie w szufladach produktów medycznych o często większych gabarytach jak np. butelki z płynami infuzyjnymi czyambu . Proponujemy zmianę zapisu na bardziej uniwersalny : wysokość użytkowa szuflad min. 110 mm.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 12 – wózek do reanimacji Pkt 3. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 12. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający dopuści koła o gabarycie 125 mm w tym 2 z blokadą? Większe koła ułatwiają przemieszczanie się wózkiem i jednocześnie ograniczają wkręcanie się przypadkowych przedmiotów w łożysko koła. Prosimy o dopuszczenie większych kół niż te opisane w OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający dopuści wymiar blatu 600x500 mm? Wymiar ten jest tylko trochę mniejszy od oczekiwanego, co za tym idzie nie będzie miał on negatywnego wpływu na funkcjonalność całego wyrobu. Zaproponowany gabaryt jest na tyle wygodny, aby swobodnie prowadzić na nim wszelkie procedury medyczne związane z obsługą pacjenta. Prosimy o dopuszczenie ww. wymiaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.



Pytanie nr 14. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Prosimy o dopuszczanie wymiarów zewnętrznych wózka 650x550x1000 mm długośćxszerokość xwysokość wózka bez nadstawki. Wymiar ten tylko nieznacznie odbiega od potrzeb Zamawiającego. Proponujemy zmianę zapisu w OPZ na: *Wymiary zewnętrzne (dłxszerxwys) w mm min. 650x550x985 (wysokość bez nadstawki)*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający dopuści tackę ze stali nierdzewnej o wymiarach 325x175x40 mm ? Wymiar ten tylko nieznacznie odbiega od oczekiwań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający dopuści tackę z tworzywa sztucznego o wymiarach 325x175x65 mm? Wymiar ten tylko nieznacznie odbiega od oczekiwań Zamawiającego, a dzięki wykonaniu z tworzywa sztucznego komponent będzie równie trwałe co ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający zamiast pojemnika na zużyte igły o pojemności 0,7L dopuści obręcz ze stali kwasoodpornej z przeznaczeniem na pojemnik na ostre przedmioty o gabarytach dostosowanych do potrzeb użytkownika ?



zdjęcie poglądowe oferowanego rozwiązania

Dzięki takiemu wykonaniu Zamawiający ma możliwość stosowania różnej wielkości pojemników w zależności od potrzeb na oddziale. Prosimy o dopuszczanie ww. obręczy na pojemnik.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający zamiast wiaderka na odpadki o pojemności 7L dopuści wyciąganą miskę ze stali nierdzewnej o pojemności do wyboru 2,5L , 5L lub 7L wg. aktualnych potrzeb użytkownika ?



zdjęcie poglądowe oferowanego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek do reanimacji Czy Zamawiający zamiast nierdzewnego wiaderka na odpadki o pojemności 7 L dopuści równie przydatny kosz na odpady o poj. 9L z tworzywa sztucznego i uchylną pokrywą? Takie rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne ,ponieważ odpadki z miski i tak musiałyby trafić do kosza na śmieci. W tym wypadku odpad od razu mógłby zostać wsadzony do takiego kosza. Prosimy o uznanie tej opcji jako alternatywne rozwiązanie i dopuszczenie ww. rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek oddziałowy – 6 szt. Prosimy o możliwość dostarczenia wózka z wysokością użytkową szuflady powyżej 110 mm . Takie działanie umożliwi przechowywanie w szufladzie produktów o różnych gabarytach , które często przekraczają 11 cm wysokości. Proponujemy zmianę zapisu na bardziej uniwersalny : *wysokość użytkowa szuflady min. 110 mm.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek oddziałowy – 6 szt. Czy Zamawiający dopuści koła o gabarycie 125 mm w tym 2 z blokadą? Większe koła ułatwiają przemieszanie się wózkiem i jednocześnie ograniczają wkręcanie się przypadkowych przedmiotów w łożysko koła. Prosimy o dopuszczenie większych kół niż te opisane w OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek oddziałowy – 6 szt. Czy Zamawiający dopuści wymiar blatu 600x500 mm? Wymiar ten jest tylko trochę mniejszy od oczekiwanego, co za tym idzie nie będzie miał on negatywnego wpływu na funkcjonalność całego wyrobu. Zaproponowany gabaryt jest na tyle wygodny, aby swobodnie prowadzić na nim wszelkie procedury medyczne związane z obsługą pacjenta. Prosimy o dopuszczenie ww. wymiaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 23. Dotyczy Pakietu nr 12 – wózek oddziałowy – 6 szt. Prosimy o dopuszczanie wymiarów zewnętrznych wózka 650x550x1000 mm długośćxszerość xwysokość wózka. Wymiar ten tylko nieznacznie odbiega od potrzeb Zamawiającego. Proponujemy zmianę zapisu w OPZ na: *Wymiary zewnętrzne (dłxszxwys) w mm min. 650x550x985.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 24. Dotyczy umowa- §2 ust. 1 i §3 ust.2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu montażu w zakresie pakietu nr 8 i 12, ze względu na fakt ze przedmiot zamówienia opisany ww wskazanych pakietach jest dostarczany złożony gotowy do użytku i nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 8 SWZ Projekt umowy – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14 w ww zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 25. Dotyczy Pakiet 12. Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach

Wymiary blatu (dłxsz) w mm: 650x480 mm (+/- 10 mm)

Wymiary zewnętrzne (dłxszxwys) w mm: 690x700x985 (wysokość bez nadstawki) (+/-10 mm)

Nadstawka z 10 pojemnikami z tworzywa sztucznego (w jednym rzędzie 5 pojemników, w drugim rzędzie - 5 pojemników)

Po prawej wózka: pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7l z tworzywa sztucznego, wiaderko na odpadki o pojemności 7l – z ABS\

Czy Zamawiający dopuści wózek

Wymiary blatu (dłxszxw) w mm: 650x480 mm (+/- 10 mm)

Wymiary zewnętrzne (dłxszxwys) w mm: 690x700x985 (wysokość bez nadstawki) (+/-10 mm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 26. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 8 SWZ Projekt umowy – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14 w ww zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 27. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem maksymalnym 300 kg i zakresem TARA 300 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 28. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagę jednozakresową z dokładnością odczytu: 100 g w całym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagę wyposażoną we wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm z odczytem wyniku z przodu? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 30. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach : 360 (szer.) x 1100 (wys.) x 480 (gł.) mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 31. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach : 360 (szer.) x 970 (wys.) x 440 (gł.) mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 32. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagę z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 33. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o masie ok. 8 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 34. Dotyczy Pakiet nr 6 – Waga ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagę z opcją zamontowania kolumny tylko przodem do pacjenta stojącego na wadze ? Rozwiązanie najczęściej stosowane w wagach kolumnowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 35. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów, gdzie każdy zawiera po jednej sztuce łyżek z rozmiarów 1, 2, 3, 4? Na rynku nie występują zestawy zawierające 8 łyżek, tak jak wymaga Zamawiający, a co za tym idzie, nie ma pojemnika, który pomieści taką ilość łyżek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 36. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający dopuści pierścień w kolorze zielonym umieszczony pod miejscem mocowania łyżki do rękojeści zamiast zakończenia czopem w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 37. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający może zweryfikować opis przewodnicy do rurek intubacyjnych krótkie? Taka przewodnica wielorazowa występuje jedynie w dłuższej opcji – min. 60 cm, a także w rozmiarach od 4, a nie jak wymaga Zamawiający od 2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przewodnicę wielorazową min 60 cm w rozmiarze od 4 – 9.

Pytanie nr 38. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający może wskazać, ile rurek intubacyjnych i w jakich rozmiarach ma być dołączonych do przewodnicy?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 13: poz. 5 w ww zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 39. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający dopuści resuscytator z jedną maską w zestawie, natomiast pozostałe maski dołączone osobno?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 40. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający może doprecyzować, ile masek ma zawierać resuscytator?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 13 SPRZĘT DROBNY Zestaw do intubacji dotchawicznej (On1)- 2 szt Pkt 6. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 41. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dwoma maskami?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 13 SPRZĘT DROBNY Zestaw do intubacji dotchawicznej (On1)- 2 szt Pkt 6. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 42. Dotyczy Pakiet nr 13 Czy Zamawiający dopuści stetoskop dedykowany dla wszystkich pracowników medycznych, regulowana lira wykonana z chromowanego mosiądzu i umieszczona poza światłem przewodu, dwustronna głowica wykonana z anodowanego aluminium i chromowanego mosiądzu, zapewnia dobre parametry akustyczne i tradycyjne metody osłuchiwania za pośrednictwem membrany i lejka, membrana jest wykonana z ultra-czulego włókna wzmacniającego dźwięk. Idealna szczelność membrany zapewniona jest dzięki pierścieniowi podtrzymującemu (Diaphragm Retaining Ring), który tworzy optymalne wzmocnienie i wysoką częstotliwość transmisji tonów serca i płuc o częstotliwościach od 100 to 1000 Hz. Bardzo duży lejek z niezębującym pierścieniem

zapewnia doskonale wzmocnienie akustyczne i izolację dla dźwięków o niskiej częstotliwości. Membrana jest wypukła z wytrzymałym pierścieniem podtrzymującym, wykonanym z nieiębiącego tworzywa PVC dla lepszego komfortu pacjenta. Mała membrana/lejek: 33 mm, duża membrana: 45 mm, dodatkowe 2 pary oliwek (małe i duże), zapasowa ultraczuła membrana (4.3 cm), tabliczka identyfikacyjna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 43. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 1 Chłodziarka wolnostojąca , podblatowa (Tg02)- 8 szt. Czy Zmawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pkt. 6: „Max. wymiary zewnętrzne:

szerokość x głębokość x wysokość: 601 mm x 630 mm x 850 mm”? Urządzenia o takich wymiarach mają zazwyczaj pojemność ok. 100-120 litrów. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 86 litrów i wymiarach zewnętrznych bez elementów wystających (szerokość x głębokość x wysokość): 475 mm x 500 mm x 818 mm, z dwiema półkami ze szkła bezpiecznego, z odszranianiem manualnym (w tak małych urządzeniach nie stosuje się systemu NoFrost)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie wymiarów z uwagi na konieczność dopasowania do zabudowy meblowej i wymaga chłodziarki o pojemności 160 l (+/-10l)

Pytanie nr 44. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 2 Chłodziarka wolnostojąca (Tg06)- 3 szt.

- 1). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z temperaturą nastawy od +1C do +7C?
- 2). Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości zewnętrznej 203 cm?
- 3) chłodziarka 277 litrów i zamrażarka 107 litrów?
- 4) Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem typu LED?
- 5) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rocznym zużyciu energii elektrycznej: 172 kWh?
- 6) Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w części chłodziarki: 4 półki szklane, 1 szuflada z niezależną regulacją temperatury, 1 półka na butelki, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada z niezależną kontrolą wilgotności i zamrażarki: 3 szuflady?
- 7) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 83 kg?

Odpowiedź:

Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 3) Nie Zamawiający oczekuje chłodziarki do przechowywania leków bez funkcji zamrażarki

Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 5) Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3: Poz. 2 usuwając zapis. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Ad 6) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 7) Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3: Poz. 2 usuwając zapis. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 45. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 3:

- 1). Czy Zmawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od +2C do +8C?
- 2). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 687 x 853 x 1955 mm?

- 3). Czy Zmawiający dopuści urządzenie bez filtra RFI przeciwzakłóceńowego? Jest to funkcjonalność dostępna w ofercie jednego Producenta sprzętu laboratoryjnego. Jeśli nie czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne pozwalające spełnić powyższy parametr przy zastosowaniu zewnętrznego osprzętu?
- 4). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o maksymalnej pracy w temperaturze otoczenia +30C?
- 5). Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem elektronicznym wyświetlającym komunikaty w języku polskim i agregatem chłodniczym umiejscowiony na górze urządzenia ?
- 6). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej SUS304?
- 7). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi?
- 8). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z półkami z perforacją ułatwiającą cyrkulację powietrza?

Odpowiedź:

- Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.
- Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.
- Ad 3) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.
- Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.
- Ad 5) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian
- Ad 6) Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Przeszkłone drzwi umożliwiają monitorowanie zawartości chłodziarki bez konieczności otwierania drzwi co przyczynia się do niższych kosztów eksploatacji
- Ad 7) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian

Pytanie nr 46. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 4:

- 1). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od +3C do+16C?
- 2). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 601 x 618 x 820 mm?
- 3). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 650 x 645 x 853 mm i pojemności 90 litrów brutto i 85 litrów netto?
- 4). Czy Zmawiający dopuści urządzenie bez filtra RFI przeciwzakłóceńowego? Jest to funkcjonalność dostępna w ofercie jednego Producenta sprzętu laboratoryjnego. Jeśli nie czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne pozwalające spełnić powyższy parametr przy zastosowaniu zewnętrznego osprzętu?
- 5). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o maksymalnej pracy w temperaturze otoczenia +30C?
- 6). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o maksymalnej pracy w temperaturze otoczenia +25C?
- 7). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej **SUS304**?
- 8). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z tworzywa sztucznego?
- 9). Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownik elektronicznym i wyświetlaczem typu LED wyświetlający tylko wartości liczbowe i symbole które są opisane w bardzo czytelnej instrukcji obsługi w języku polskim?
- 10). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z alarmami zbyt wysokiej i zbyt niskiej temperaturze, otwartych drzwiach, zaniku zasilania po powrocie zasilania?
- 11). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z alarmami zbyt wysokiej i zbyt niskiej temperaturze, otwartych drzwiach, zaniku zasilania ale bez odczytania godziny i daty zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)?
- 12). Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez: „Zintegrowany ze sterownikiem rejestrator danych o temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umożliwiający zgranie danych temperaturowych na komputer”? Wyspecyfikowany rejestrator z pkt. 19 OPZ ma funkcję powiadamiania o alarmach temperaturowych.
- 13). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pełnymi drzwiami?

14). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z półkami drucianymi powlekanymi tworzywem?

Odpowiedź:

Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 3) Zamawiający dopuszcza ww wymiary ponadto modyfikuje Załącznik nr 1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3; Poz. 4. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 5) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 6) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 7) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 8) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 9) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 10) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 11) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 12) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ad 13) Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Przeszkłone drzwi umożliwiają monitorowanie zawartości chłodziarki bez konieczności otwierania drzwi co przyczynia się do niższych kosztów eksploatacji.

Ad 14) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 47. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta o wymiarach 28 cm x 22 cm x 22 cm (wys. x szer. x głęb.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 48. Dotyczy Pakietu 11 do pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta z elementem grzewczym o mocy 1000W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 49. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 11 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poziomie głośności <55dBa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 50. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 13,14 - Czy Zamawiający dopuści metodę ogrzewania powietrzem filtrowanym przez urządzenie wyposażone w antywirusowy i antybakteryjny filtr powietrza o wysokiej skuteczności filtracji HEPA 14 na poziomie 99,996%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga podwójnego filtrowania ze względów epidemiologicznych.

Pytanie nr 51. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 18 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta bez dedykowanego uchwytu do zamocowania przewodu grzewczego? Urządzenie jest w pakiecie z wózkiem jezdnym, który ma odpowiedni kosz do przechowywania ww. przewodu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ z uwagi na ograniczoną przestrzeń na salach operacyjnych Zamawiający

Pytanie nr 52. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 21 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta o wydajności przepływu powietrza 1380 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ z uwagi na minimalizację prądów powietrznych wokół pola operacyjnego

Pytanie nr 53. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 23 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta z pojedynczym systemem zabezpieczenia, wyłączającym grzałkę i wentylator po przekroczeniu 56 st. C na wyjściu powietrza z urządzenia grzewczego (tym samym temperatura nie będzie dalej rosła i nie dojdzie do przekroczenia temperatury 64 st. C jak wskazuje Zamawiający)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 54. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta z alarmem oraz wyłączeniem grzałki w przypadku nieosiągnięcia temperatury 30,5 st. C (nie dotyczy trybu temperatury otoczenia, która zazwyczaj ma mniej stopni)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 55. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 26 – Wnosimy o wykreślenie lub zmianę treści pkt 26, ponieważ jest on niezgodny z ustawą PZP. Przedmiotem zamówienia pakietu 11 jest urządzenie do ogrzewania pacjenta, a nie kołderki jednorazowe, tymczasem Zamawiający opisuje kołderki – asortyment eksploatacyjny, jednorazowy – w sposób wprost wskazujący na urządzenie WarmAir.

Zgodnie z Art. 99. ust 4. ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - „*Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów*”.

Wskazanie urządzenia WarmAir i żądanie oświadczenia producenta o kompatybilności jest działaniem niezgodnym z ustawą PZP. Każde urządzenie do ogrzewania pacjenta na rynku ma dostosowane kołderki, a także są takie rozwiązania techniczne (równoważne) kołderki umożliwiające dostosowanie do urządzeń innych firm. Dlatego też wnosimy jak w zdaniu 1.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 11: poz. 26 poprzez usunięcie zapisu. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 56. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 26 – Czy Zamawiający dopuści kołderki pod ciało pacjenta dorosłego o wymiarach 215 cm x 100 cm, wykonane z wielowarstwowej włókniny SMS – dostosowane do urządzenia o które pytamy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 57. Dotyczy Pakietu 11 do pkt 26 – Czy Zamawiający dopuści kołderki mocowana do rury urządzenia grzewczego za pomocą rozciągliwej taśmy typu Velcro tworzącej szczelne połączenie – dostosowane do urządzenia o które pytamy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 58. Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7 Krzesło obrotowe z siedziskiem (Ba02) – 54 szt. 1. Czy Zamawiający

wymaga lub dopuści krzesło z siedziskiem i oparciem z tworzywa sztucznego o wymiarach (szer x wys) siedziska 460 x 420, oparcia 400 x 290 [mm], regulacji wysokości siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego w zakresie 560-820 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian. Ponadto modyfikuje Załącznik nr 1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 1: poz. 7 poprzez zmianę ilości. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 59. Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7 Krzesło obrotowe z siedziskiem (Ba02) – 54 szt. 1Czy krzesło Ba02 ma posiadać kółka czy stopki ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kółek.

Ponadto Zamawiający modyfikuje SWZ Załącznik nr 8 Projekt umowy. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 11.09.2023r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **11.09.2023 godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 09.12.2023r

*Dyrektor
ZZOZ w Wadowicach*

Barbara Bulanowska

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1x a/a